podnikania zapísaného v Obchodnom registri a to i takých činností, ktoré budú do Obchodného 

registra zapísané po podpise tejto Zmluvy. 

Čl. IV. 

NÁJOMNÉ A SPÔSOB PLATENIA 

1. Nájomné: 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu v nasledujúcej výške: 

3 490,00 EUR/rok + DPH 
(slovom: tritisícštyristodeväťdesiat EUR ročne + DPH) 

2. Spôsob platenia: 

2.1 Nájomca zaplatí alikvotnú časť ročného nájomného za obdobie 15.07.2011 až 31.12.2011 

jednou splátkou na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to na 

základe fakturácie Prenajímateľa vopred: 

 Alikvotná  časť ročného nájomného za obdobie 15.07.2011 až 31.12.2011: 

1 629,95 EUR + DPH  
(slovom: jedentisícšesťstodvadsaťdeväť EUR a deväťdesiatpäť centov + DPH) 

2.2 Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa doručenia Nájomcovi. Pri pochybnostiach sa 

predpokladá že faktúra bola Nájomcovi doručená tretí deň po odoslaní, pričom 

Prenajímateľ preukáže jej odoslanie prostredníctvom podacieho lístka potvrdeného